
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 июля  2023 года  № 72/1-5 

с. Малояз 
 

 

О результатах жеребьевки между зарегистрированными кандидатами  

по предоставлению бесплатной печатной площади  

в газете «На земле Салавата»   при проведении выборов депутатов Совета 

сельских поселений муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, 

 назначенных на 10 сентября 2023 года  
 

       В соответствии со статьями 63, 64  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, и на основании протокола жеребьевки по предоставлению бесплатной 

печатной площади в газете «На земле Салавата» при проведении выборов депутатов 

Совета сельских поселений муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан  №20/122-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Утвердить протокол жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной 

площади в газете «На земле Салавата» предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты сельских поселений муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан (приложение №1).  

2. Опубликовать информацию о бесплатной печатной площади в газете «На 

земле Салавата», определенного в результате жеребьевки, на сайте  районной газеты 

«На земле Салавата», на сайте Администрации муниципального района Салаватский 

район район Республики Башкортостан в разделе «ТИК», на информационном 

стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Салаватский  район не позднее 12 августа 2023 года(приложение №1).  . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Салаватский   

район   Республики Башкортостан Э.Б.Галяеву.  

 

     Председатель                                             Н.Н.Рахматуллина 

 

    Секретарь                                                          Э.Б.Галяева 
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ          

РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

            



             

 

                Приложение  

                                                                                                                         к решению территориальной избирательной  

                                                                                                       комиссии муниципального района  

Салаватский район Республики Башкортостан 

                                                                                                                           от 27.06.2023 г. №72/1-5 

 Протокол жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади в газете 

"На земле Салавата" для предвыборных агитационных материалов, 

зарегистированных  кандидатов в депутаты Советов сельских поселений МР 

Салаватский район Республики Башкортостан 

 

Фамилия Имя Отчество Дата и время 

выхода 

Место  ФИО 

зарегистрирова

нного 

кандидата 

(доверенного 

лица, 

уполномоченно

го 

представителя 

избирательного 

объединения), 

члена ТИК, 

участвовавшего 

в жеребьевке 

Подпись 

кандидата 

(доверенного 

лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения), 

члена ТИК, 

участвовавшего 

в жеребьевкее 

Алимиев Расим Рустамович 18.08.2023 1 Галяева Э.Б.   

Багаутдинов Марс Юлаевич 18.08.2023 2 Галяева Э.Б.   

Бадритдинова Лена Кимовна 18.08.2023 3 Галяева Э.Б.   

Валиев Фидан Юнирович 18.08.2023 4 Галяева Э.Б.   

Валиева Гузель Ямилевна 18.08.2023 5 Галяева Э.Б.   

Валиуллин Франгиль Финанович 18.08.2023 6 Галяева Э.Б.   

Гайнетдинов Айрат Айдарович 18.08.2023 7 Галяева Э.Б.   

Гайнетдинов Загафуран Шамситович 18.08.2023 8 Галяева Э.Б.   

Ганиева Лариса Исрафиловна 18.08.2023 9 Галяева Э.Б.   

Давлетшин Идель Димович 18.08.2023 10 Галяева Э.Б.   

Закирова Регина Юрисовна 18.08.2023 11 Галяева Э.Б.   

Зарипов Анис Самигуллович 18.08.2023 12 Галяева Э.Б.   

Исмагилов Динис Марсович 18.08.2023 13 Галяева Э.Б.   

Мухаметьянов Адис Максурович 18.08.2023 14 Галяева Э.Б.   

Сагдетдинов Анвар Равилович 18.08.2023 15 Галяева Э.Б.   

Садыков Ильдар Абузарович 18.08.2023 16 Галяева Э.Б.   

Садыкова Алфия Нигаматовна 18.08.2023 17 Галяева Э.Б.   

Сахаутдинов Эдуард Данисович 18.08.2023 18 Галяева Э.Б.   

Сулейманова Ангиза Данисовна 18.08.2023 19 Галяева Э.Б.   

Фаткуллина Зайтуна Мавлитовна 18.08.2023 20 Галяева Э.Б.   

Ямалетдинов Фанис Дамирович 18.08.2023 21 Галяева Э.Б.   

Галиуллин Замир Бозамирович 18.08.2023 22 Галяева Э.Б.   

Галиуллина Лиана Булатовна 18.08.2023 23 Галяева Э.Б.   

Гусев Дмитрий Витальевич 18.08.2023 24 Галяева Э.Б.   

Заманов Альмир Набиевич 18.08.2023 25 Галяева Э.Б.   

Зарипов Алик Гаязович 18.08.2023 26 Галяева Э.Б.   

Идрисова Ида Риятовна 18.08.2023 27 Галяева Э.Б.   

Идрисова Лилия Марсовна 18.08.2023 28 Галяева Э.Б.   

Кагарманов Раис Равилович 18.08.2023 29 Галяева Э.Б.   

Кинйабай Гайан Раянович 18.08.2023 30 Галяева Э.Б.   

Лугманов Тимерхан Маратович 18.08.2023 31 Галяева Э.Б.   

Маликов Азат Аллурович 18.08.2023 32 Галяева Э.Б.   



Мингажев Ильяс Габитович 18.08.2023 33 Галяева Э.Б.   

Низаева Гульнара Гафурьяновна 18.08.2023 34 Галяева Э.Б.   

Нуриев Вадим Галиханович 18.08.2023 35 Галяева Э.Б.   

Сухарева Татьяна Павловна 18.08.2023 36 Галяева Э.Б.   

Тагирова Зульфия Марселовна 18.08.2023 37 Галяева Э.Б.   

Хажиева Данфира Галиахметовна 18.08.2023 38 Галяева Э.Б.   

Харисов Илдар Анварович 18.08.2023 39 Галяева Э.Б.   

Шаихов Денис Валерьевич 18.08.2023 40 Галяева Э.Б.   

Шигапова Лена Фаритовна 18.08.2023 41 Галяева Э.Б.   

Ямгуров Ричард Гималетдинович 18.08.2023 42 Галяева Э.Б.   

Абдрахманова Эльмира Рафисовна 18.08.2023 43 Галяева Э.Б.   

Абдуллин Васил Адвартович 18.08.2023 44 Галяева Э.Б.   

Абдулхажиев Рифат Рафисович 18.08.2023 45 Галяева Э.Б.   

Гибадуллин Эдуард Валиевич 18.08.2023 46 Галяева Э.Б.   

Давлетшин Фларид Ахметович 18.08.2023 47 Галяева Э.Б.   

Денисламов Хальфитдин Низаметдинович 18.08.2023 48 Галяева Э.Б.   

Динисламов Денис Валерьевич 18.08.2023 49 Галяева Э.Б.   

Закиев Ринат Рафаилович 18.08.2023 50 Галяева Э.Б.   

Исмагилов Франит Хидиятович 18.08.2023 51 Галяева Э.Б.   

Ишбаев Галимьян Галиуллович 18.08.2023 52 Галяева Э.Б.   

Каримов Вильнар Салаватович 18.08.2023 53 Галяева Э.Б.   

Каримова Эльнара Радиковна 18.08.2023 54 Галяева Э.Б.   

Сахаутдинов Денис Славикович 18.08.2023 55 Галяева Э.Б.   

Сиражев Данис Мавлитович 18.08.2023 56 Галяева Э.Б.   

Султанов Ишбулат Махмутянович 18.08.2023 57 Галяева Э.Б.   

Фаткуллин Айнур Радифович 18.08.2023 58 Галяева Э.Б.   

Ханнанов Ринат Маратович 18.08.2023 59 Галяева Э.Б.   

Хизбуллин Финант Валериевич 18.08.2023 60 Галяева Э.Б.   

Хужин Раил Радикович 18.08.2023 61 Галяева Э.Б.   

Шагапов Марс Бариевич 18.08.2023 62 Галяева Э.Б.   

Абдрахманов Исмагил Насипович 18.08.2023 63 Галяева Э.Б.   

Алибаева Айгуль Хисматовна 18.08.2023 64 Галяева Э.Б.   

Ахтаров Наиль Анисович 18.08.2023 65 Галяева Э.Б.   

Баширова Сажида Муллаяновна 18.08.2023 66 Галяева Э.Б.   

Валеев Ильяс Ибрагимович 18.08.2023 67 Галяева Э.Б.   

Гайнанов Юлай Тагирьянович 18.08.2023 68 Галяева Э.Б.   

Галяева Минзаля Ялалетдиновна 18.08.2023 69 Галяева Э.Б.   

Закиров Ильшат Уралович 18.08.2023 70 Галяева Э.Б.   

Матвеева Сания Магжановна 18.08.2023 71 Галяева Э.Б.   

Мусин Гильман Гарифуллович 18.08.2023 72 Галяева Э.Б.   

Рыжова Земфира Нажиповна 18.08.2023 73 Галяева Э.Б.   

Ситдиков Забир Рауфович 18.08.2023 74 Галяева Э.Б.   

Ситдиков Ибрагим Рауфович 18.08.2023 75 Галяева Э.Б.   

Тавкалюнов Ильшат Ильгизарович 18.08.2023 76 Галяева Э.Б.   

Тарханов Ильхам Ахтарович 18.08.2023 77 Галяева Э.Б.   

Фахретдинов Ильнур Ялилович 18.08.2023 78 Галяева Э.Б.   

Хайретдинова Гульнара Валериановна 18.08.2023 79 Галяева Э.Б.   

Хакимов Ранис Раисович 25.08.2023 1 Галяева Э.Б.   

Хакимова Нурия Булатовна 25.08.2023 2 Галяева Э.Б.   

Хамитов Виль Тельманович 25.08.2023 3 Галяева Э.Б.   

Хафизов Ильдар Рагипович 25.08.2023 4 Галяева Э.Б.   

Юлмухаметова Лилия Мухаметшиновна 25.08.2023 5 Галяева Э.Б.   

Бирмухаметов Ирек Касимович 25.08.2023 6 Галяева Э.Б.   

Гиззатов Дим Шамилович 25.08.2023 7 Галяева Э.Б.   



Гиззатов Урал Рафкатович 25.08.2023 8 Галяева Э.Б.   

Гильмутдинов Гадил Мидехатович 25.08.2023 9 Галяева Э.Б.   

Зиязетдинов Алмаз Даутович 25.08.2023 10 Галяева Э.Б.   

Кашапов Роберт Мухаметович 25.08.2023 11 Галяева Э.Б.   

Лугуманов Данис Кималович 25.08.2023 12 Галяева Э.Б.   

Мурсалимов Айрат Иштимерович 25.08.2023 13 Галяева Э.Б.   

Мухаметдинов Вадим Василович 25.08.2023 14 Галяева Э.Б.   

Насретдинов Ринат Ражапович 25.08.2023 15 Галяева Э.Б.   

Нугманов Фларист Калимуллович 25.08.2023 16 Галяева Э.Б.   

Рамазанов Данил Низаметдинович 25.08.2023 17 Галяева Э.Б.   

Сайфуллина Ира Исрафиловна 25.08.2023 18 Галяева Э.Б.   

Сафина Сания Салимьяновна 25.08.2023 19 Галяева Э.Б.   

Тажетдинов Дим Ахметович 25.08.2023 20 Галяева Э.Б.   

Файзуллин Нильфуз Иштуганович 25.08.2023 21 Галяева Э.Б.   

Хабибуллин Игорь Ирутович 25.08.2023 22 Галяева Э.Б.   

Хайбуллин Ринат Римович 25.08.2023 23 Галяева Э.Б.   

Хайбуллина Резеда Рифатовна 25.08.2023 24 Галяева Э.Б.   

Шарифуллина Альбина Альмировна 25.08.2023 25 Галяева Э.Б.   

Ямгуров Ильшат Сафиуллович 25.08.2023 26 Галяева Э.Б.   

Арсланов Ильдар Артурович 25.08.2023 27 Галяева Э.Б.   

Газимов Владик Шакирьянович 25.08.2023 28 Галяева Э.Б.   

Газимов Ильфат Галимьянович 25.08.2023 29 Галяева Э.Б.   

Газимов Ринат Миндиахметович 25.08.2023 30 Галяева Э.Б.   

Губайдуллин Ильдар Гадилович 25.08.2023 31 Галяева Э.Б.   

Гусев Иван Николаевич 25.08.2023 32 Галяева Э.Б.   

Гусева Ольга Николаевна 25.08.2023 33 Галяева Э.Б.   

Долгов Александр Викторович 25.08.2023 34 Галяева Э.Б.   

Зиннуров Ильдар Франгизович 25.08.2023 35 Галяева Э.Б.   

Ишмухаметова Светлана Шакирьяновна 25.08.2023 36 Галяева Э.Б.   

Камалетдинов Ринат Рудикович 25.08.2023 37 Галяева Э.Б.   

Котиков Валерий Иванович 25.08.2023 38 Галяева Э.Б.   

Мухаметдинов Азамат Ирекович 25.08.2023 39 Галяева Э.Б.   

Равшанова Разалия Миндиахметовна 25.08.2023 40 Галяева Э.Б.   

Роднин Руслан Георгиевич 25.08.2023 41 Галяева Э.Б.   

Сунагатуллин Эдуард Магзумович 25.08.2023 42 Галяева Э.Б.   

Суроваткин Евгений Аркадиевич 25.08.2023 43 Галяева Э.Б.   

Халиков Тимур Марсович 25.08.2023 44 Галяева Э.Б.   

Хурматов Ринат Марсэльевич 25.08.2023 45 Галяева Э.Б.   

Чертов Сергей Павлович 25.08.2023 46 Галяева Э.Б.   

Аскаров Адик Абгалимович 25.08.2023 47 Галяева Э.Б.   

Вальшин Вали Нургалиевич 25.08.2023 48 Галяева Э.Б.   

Вальшин Рауф Гилимханович 25.08.2023 49 Галяева Э.Б.   

Гайфуллин Рамил Данилович 25.08.2023 50 Галяева Э.Б.   

Галляев Фиргат Фазитович 25.08.2023 51 Галяева Э.Б.   

Гималов Мирас Алькарович 25.08.2023 52 Галяева Э.Б.   

Жиянгалина Тансылу Ахмадиевна 25.08.2023 53 Галяева Э.Б.   

Камалова Гульфия Тагировна 25.08.2023 54 Галяева Э.Б.   

Мингажев Айнур Фанурович 25.08.2023 55 Галяева Э.Б.   

Мингажев Фанур Маратович 25.08.2023 56 Галяева Э.Б.   

Низамов Азамат Фларисович 25.08.2023 57 Галяева Э.Б.   

Рыбас Динис Александрович 25.08.2023 58 Галяева Э.Б.   

Саматов Раиль Кимович 25.08.2023 59 Галяева Э.Б.   

Усманов Артур Маратович 25.08.2023 60 Галяева Э.Б.   

Усманов Ильнур Ильшатович 25.08.2023 61 Галяева Э.Б.   



Ханов Халил Ринатович 25.08.2023 62 Галяева Э.Б.   

Хурамшин Фанис Валирикович 25.08.2023 63 Галяева Э.Б.   

Хурматуллин Борис Сабитович 25.08.2023 64 Галяева Э.Б.   

Яппаров Айгиз Уразович 25.08.2023 65 Галяева Э.Б.   

Яппаров Алмаз Уразович 25.08.2023 66 Галяева Э.Б.   

Ярмухаметов Ринат Ришатович 25.08.2023 67 Галяева Э.Б.   

Ахматова Вера Васильевна 25.08.2023 68 Галяева Э.Б.   

Брагин Андрей Павлович 25.08.2023 69 Галяева Э.Б.   

Брагин Сергей Васильевич 25.08.2023 70 Галяева Э.Б.   

Гайсина Лилия Валериевна 25.08.2023 71 Галяева Э.Б.   

Галин Ильгиз Энгльсович 25.08.2023 72 Галяева Э.Б.   

Галина Расуда Кутуповна 25.08.2023 73 Галяева Э.Б.   

Галлямов Ришат Минниянович 25.08.2023 74 Галяева Э.Б.   

Гимазиев Вадим Ильфирович 25.08.2023 75 Галяева Э.Б.   

Мухамедьянова Залина Сулхановна 25.08.2023 76 Галяева Э.Б.   

Мухамедьяров Иршат Юнирович 25.08.2023 77 Галяева Э.Б.   

Насибуллин Фадис Юрисович 25.08.2023 78 Галяева Э.Б.   

Насибуллина Юлия Шамильевна 25.08.2023 79 Галяева Э.Б.   

Низамутдинова Рита Робиртовна 01.09.2023 1 Галяева Э.Б.   

Русина Вазира Гранитовна 01.09.2023 2 Галяева Э.Б.   

Ряжапов Алик Ирутович 01.09.2023 3 Галяева Э.Б.   

Ряжапов Ирут Ильюсович 01.09.2023 4 Галяева Э.Б.   

Сафин Рустам Фанисович 01.09.2023 5 Галяева Э.Б.   

Сафина Ильнара Ураловна 01.09.2023 6 Галяева Э.Б.   

Федоров Артем Александрович 01.09.2023 7 Галяева Э.Б.   

Хисамов Ильгиз Робертович 01.09.2023 8 Галяева Э.Б.   

Хиялов Ильмир Амирович 01.09.2023 9 Галяева Э.Б.   

Аминева Разина Гиннуровна 01.09.2023 10 Галяева Э.Б.   

Ахмедьянов Ринат Римович 01.09.2023 11 Галяева Э.Б.   

Ахмедьянова Венера Сарвартдиновна 01.09.2023 12 Галяева Э.Б.   

Ахметшин Абдулла Ринадович 01.09.2023 13 Галяева Э.Б.   

Бикмухаметов Фанис Адибович 01.09.2023 14 Галяева Э.Б.   

Бикмухаметова Расима Кимовна 01.09.2023 15 Галяева Э.Б.   

Гайфуллина Алсу Борисовна 01.09.2023 16 Галяева Э.Б.   

Галиев Булат Махмутьянович 01.09.2023 17 Галяева Э.Б.   

Галиев Финат Булатович 01.09.2023 18 Галяева Э.Б.   

Зайнетдинова Регина Ранисовна 01.09.2023 19 Галяева Э.Б.   

Закирова Зульфия Сарвартдиновна 01.09.2023 20 Галяева Э.Б.   

Зинатуллин Ильяс Мансурович 01.09.2023 21 Галяева Э.Б.   

Кутушкин Аскат Петрович 01.09.2023 22 Галяева Э.Б.   

Латыпов Анис Гатауллович 01.09.2023 23 Галяева Э.Б.   

Латыпов Валерий Алекович 01.09.2023 24 Галяева Э.Б.   

Мирхайдаров Ильгиз Шарифьянович 01.09.2023 25 Галяева Э.Б.   

Михайлова Вильма Даниловна 01.09.2023 26 Галяева Э.Б.   

Мухамадиев Ильдус Шарифьянович 01.09.2023 27 Галяева Э.Б.   

Мухамадиев Ринат Радикович 01.09.2023 28 Галяева Э.Б.   

Саликова Зелида Канафиевна 01.09.2023 29 Галяева Э.Б.   

Сахаутдинов Радил Равилович 01.09.2023 30 Галяева Э.Б.   

Сахаутдинова Гульназ Римовна 01.09.2023 31 Галяева Э.Б.   

Сулейманова Альфия Федарисовна 01.09.2023 32 Галяева Э.Б.   

Хакимова Гульнара Ашрафовна 01.09.2023 33 Галяева Э.Б.   

Хусаинов Айдар Сагитович 01.09.2023 34 Галяева Э.Б.   

Шакирова Альфия Ахуньяновна 01.09.2023 35 Галяева Э.Б.   

Янгиров Айдар Айратович 01.09.2023 36 Галяева Э.Б.   



Аглиуллин Фарит Канзафарович 01.09.2023 37 Галяева Э.Б.   

Габидулина Наиля Набиуловна 01.09.2023 38 Галяева Э.Б.   

Галяев Руслан Юрисович 01.09.2023 39 Галяева Э.Б.   

Галяев Эдуард Юрисович 01.09.2023 40 Галяева Э.Б.   

Галяева Наталья Викторовна 01.09.2023 41 Галяева Э.Б.   

Жашковская Гузеля Закирьяновна 01.09.2023 42 Галяева Э.Б.   

Жашковская Елена Владмировна 01.09.2023 43 Галяева Э.Б.   

Жашковский Эдик Александрович 01.09.2023 44 Галяева Э.Б.   

Зарипов Зуфар Загафуранович 01.09.2023 45 Галяева Э.Б.   

Латыпова Лилия Рифхатовна 01.09.2023 46 Галяева Э.Б.   

Рамазанов Азат Закиевич 01.09.2023 47 Галяева Э.Б.   

Самигуллин Руслан Сафуатович 01.09.2023 48 Галяева Э.Б.   

Солина Ольга Петровна 01.09.2023 49 Галяева Э.Б.   

Фаттыхова Зиля Набиулловна 01.09.2023 50 Галяева Э.Б.   

Хасиятуллина Флюра Миневалиевна 01.09.2023 51 Галяева Э.Б.   

Хилажева Лида Рафиковна 01.09.2023 52 Галяева Э.Б.   

Абсатарова Алия Ураловна 01.09.2023 53 Галяева Э.Б.   

Бакумец Анастасия Павловна 01.09.2023 54 Галяева Э.Б.   

Басырова Айгуль Владиковна 01.09.2023 55 Галяева Э.Б.   

Бикмеева Миляуша Каримьяновна 01.09.2023 56 Галяева Э.Б.   

Гибадуллин Рафис Василович 01.09.2023 57 Галяева Э.Б.   

Гимаев Ильгиз Уралович 01.09.2023 58 Галяева Э.Б.   

Гусева Мария Кузьминична 01.09.2023 59 Галяева Э.Б.   

Камалетдинова Наталья Николаевна 01.09.2023 60 Галяева Э.Б.   

Кузнецова Светлана Данисовна 01.09.2023 61 Галяева Э.Б.   

Мамлеев Ильдар Рафаилевич 01.09.2023 62 Галяева Э.Б.   

Митюшина Антонида Леонидовна 01.09.2023 63 Галяева Э.Б.   

Рахмангулов Рамиль Раилович 01.09.2023 64 Галяева Э.Б.   

Сафина Рашида Наримановна 01.09.2023 65 Галяева Э.Б.   

Тажетдинов Руслан Галимьянович 01.09.2023 66 Галяева Э.Б.   

Томилин Павел Михайлович 01.09.2023 67 Галяева Э.Б.   

Фахретдинов Рудольф Радикович 01.09.2023 68 Галяева Э.Б.   

Хакимьянов Ильнур Адолевич 01.09.2023 69 Галяева Э.Б.   

Халиуллина Ильза Рифовна 01.09.2023 70 Галяева Э.Б.   

Хасанова Разиля Разаевна 01.09.2023 71 Галяева Э.Б.   

Хужина Алсу Мударисовна 01.09.2023 72 Галяева Э.Б.   

Хуснутдинова Анфиса Фаридовна 01.09.2023 73 Галяева Э.Б.   

Шарафитдинова Ирина Жиангалиевна 01.09.2023 74 Галяева Э.Б.   

Шарафутдинова Светлана Флюровна 01.09.2023 75 Галяева Э.Б.   

Арсланова Альбина Хакимовна 01.09.2023 76 Галяева Э.Б.   

Бурханов Алик Валерикович 01.09.2023 77 Галяева Э.Б.   

Галимов Илфат Марганисович 01.09.2023 78 Галяева Э.Б.   

Гарифуллина Римма Ахметназаровна 01.09.2023 79 Галяева Э.Б.   

Гимранов Айрат Борисович 08.09.2023 1 Галяева Э.Б.   

Ишмухаметова Гульсина Гигантовна 08.09.2023 2 Галяева Э.Б.   

Казыханов Салават Ражапович 08.09.2023 3 Галяева Э.Б.   

Мингажев Ильдус Салаватович 08.09.2023 4 Галяева Э.Б.   

Мингажева Раушания Фанавиевна 08.09.2023 5 Галяева Э.Б.   

Рахимова Айгуль Фаритовна 08.09.2023 6 Галяева Э.Б.   

Сагадиев Айдар Назирович 08.09.2023 7 Галяева Э.Б.   

Сулейманов Фаргат Маратович 08.09.2023 8 Галяева Э.Б.   

Султанова Венера Амерхановна 08.09.2023 9 Галяева Э.Б.   

Султанова Райса Самигулловна 08.09.2023 10 Галяева Э.Б.   

Сунагатуллин Ильвар Ильдарович 08.09.2023 11 Галяева Э.Б.   



Усманов Вадим Аликович 08.09.2023 12 Галяева Э.Б.   

Фазлыев Хамит Фаритович 08.09.2023 13 Галяева Э.Б.   

Цивилева Регина Ришатовна 08.09.2023 14 Галяева Э.Б.   

Шакиров Миндияр Миндибаевич 08.09.2023 15 Галяева Э.Б.   

Шарафутдинов Радик Мубахович 08.09.2023 16 Галяева Э.Б.   

Алибаев Алик Ахтямович 08.09.2023 17 Галяева Э.Б.   

Алибаев Данил Ахтямович 08.09.2023 18 Галяева Э.Б.   

Аюпов Дамир Робертович 08.09.2023 19 Галяева Э.Б.   

Байгильдин Ринат Фазыльянович 08.09.2023 20 Галяева Э.Б.   

Гумеров Альберт Фаритович 08.09.2023 21 Галяева Э.Б.   

Загитов Асуан Нилович 08.09.2023 22 Галяева Э.Б.   

Зарипов Альфрит Салаватович 08.09.2023 23 Галяева Э.Б.   

Зарипов Руслан Сулпанович 08.09.2023 24 Галяева Э.Б.   

Зарипов Факил Янтуринович 08.09.2023 25 Галяева Э.Б.   

Зарипов Фарит Ишхужович 08.09.2023 26 Галяева Э.Б.   

Исламетдинова Гузялия Зауровна 08.09.2023 27 Галяева Э.Б.   

Камаев Аданис Талипович 08.09.2023 28 Галяева Э.Б.   

Кизилбаева Танзиля Амировна 08.09.2023 29 Галяева Э.Б.   

Латыпов Нияз Юлаевич 08.09.2023 30 Галяева Э.Б.   

Набиев Ришат Африканович 08.09.2023 31 Галяева Э.Б.   

Нуриев Шамиль Адгамович 08.09.2023 32 Галяева Э.Б.   

Нурыев Ильмир Закуанович 08.09.2023 33 Галяева Э.Б.   

Садыков Фанис Рашитович 08.09.2023 34 Галяева Э.Б.   

Султанов Раил Рамилович 08.09.2023 35 Галяева Э.Б.   

Султанова Райзана Шакировна 08.09.2023 36 Галяева Э.Б.   

Хажимуратов Радис Рафаилович 08.09.2023 37 Галяева Э.Б.   

Ахмадеев Риф Галимьянович 08.09.2023 38 Галяева Э.Б.   

Габидуллин Раис Раилович 08.09.2023 39 Галяева Э.Б.   

Галимов Руслан Рафкатович 08.09.2023 40 Галяева Э.Б.   

Душанов Владик Радикович 08.09.2023 41 Галяева Э.Б.   

Душанов Рауфан Радикович 08.09.2023 42 Галяева Э.Б.   

Зарипов Адик Галимьянович 08.09.2023 43 Галяева Э.Б.   

Зарипов Марсель Варисович 08.09.2023 44 Галяева Э.Б.   

Зарипов Фанил Флюрович 08.09.2023 45 Галяева Э.Б.   

Искендеров Акиф Кушад оглы 08.09.2023 46 Галяева Э.Б.   

Каскарауов Серик Ахметович 08.09.2023 47 Галяева Э.Б.   

Каскарауова Нина Ахметовна 08.09.2023 48 Галяева Э.Б.   

Киржаков Евгений Геннадьевич 08.09.2023 49 Галяева Э.Б.   

Кошелев Николай Алексеевич 08.09.2023 50 Галяева Э.Б.   

Кувамов Вадим Фаритович 08.09.2023 51 Галяева Э.Б.   

Латыпов Радик Рифович 08.09.2023 52 Галяева Э.Б.   

Мухаметьянов Руслан Галимуллович 08.09.2023 53 Галяева Э.Б.   

Рахмангулов Альберт Рафаилович 08.09.2023 54 Галяева Э.Б.   

Резяпов Борис Мандатович 08.09.2023 55 Галяева Э.Б.   

Халимов Галимьян Тагирьянович 08.09.2023 56 Галяева Э.Б.   

Хужин Айрат Ильгамович 08.09.2023 57 Галяева Э.Б.   

Щин Александр Анатольевич 08.09.2023 58 Галяева Э.Б.   

Абдрахманова Оксана Гаяновна 08.09.2023 59 Галяева Э.Б.   

Бадгетдинов Рашит Имамгалиевич 08.09.2023 60 Галяева Э.Б.   

Газимов Амур Анварович 08.09.2023 61 Галяева Э.Б.   

Галанова Гульшат Валериевна 08.09.2023 62 Галяева Э.Б.   

Гималетдинова Гульназ Загировна 08.09.2023 63 Галяева Э.Б.   

Гимранов Фиргат Факелович 08.09.2023 64 Галяева Э.Б.   

Динисламов Айдар Амирханович 08.09.2023 65 Галяева Э.Б.   



Представители СМИ                                                                                          Ш.Н.Ахметшин  

                                                                                                                                 27.07.2023 г 

                                                                                                                                Г.Шамсутдинова 

                                                                                                                                   27.07.2023 г. 

Члены избирательной комиссии с правом решающего голоса 

                                                                                                                               Н.Н.Рахматуллина 

                                                                                                                                  27.07.2023 г. 

     

                                                                                                                               Э.Б.Галяева  

                                                                                                                                  27.07.2023 г. 

Зарипова Лилия Альбертовна 08.09.2023 66 Галяева Э.Б.   

Зиятдинов Ришат Рашитович 08.09.2023 67 Галяева Э.Б.   

Ишмухаметова Франгиза Янгировна 08.09.2023 68 Галяева Э.Б.   

Каримов Альберт Мирович 08.09.2023 69 Галяева Э.Б.   

Каримова Земфира Фоатовна 08.09.2023 70 Галяева Э.Б.   

Латыпов Эльвир Альтафович 08.09.2023 71 Галяева Э.Б.   

Латыпова Эльмира Рамиловна 08.09.2023 72 Галяева Э.Б.   

Султанов Ангам Газизович 08.09.2023 73 Галяева Э.Б.   

Султанов Вадим Фаатович 08.09.2023 74 Галяева Э.Б.   

Хадыев Азамат Римович 08.09.2023 75 Галяева Э.Б.   

Хадыева Нафиса Рашитовна 08.09.2023 76 Галяева Э.Б.   

Хурматуллина Лилия Анисовна 08.09.2023 77 Галяева Э.Б.   

Шафиков Рустам Дамирович 08.09.2023 78 Галяева Э.Б.   

Юсупов Марат Максутович 08.09.2023 79 Галяева Э.Б.   


